Форма: Заявление о предоставлении работающему пенсионеру отпуска без сохранения заработной платы
(Подготовлен для систем...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.07.2018

 Руководителю "________________________"

 (наименование)

 _______________________________________

 (Ф.И.О.)

 от ____________________________________

 (должность)

 _______________________________________

 (Ф.И.О.)

 Заявление

В соответствии с ч. 2 ст. 128 Трудового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью _____ (___________) календарных дней с "___"__________ ____ г. как работающему пенсионеру по возрасту.

Копию пенсионного удостоверения прилагаю.

 Подпись

 "___"__________ ___ г.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из